MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

EDITAL Nº 18 DE MAIO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DO REPRESENTANTE DO CAMPUS
PARA A COMISSÃO DE ÉTICA DO IFRS

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS) - Campus Farroupilha, nomeado
pela Portaria nº848/2016-IFRS, 18 de abril de 2016, no uso das atribuições que lhe conferem,
torna pública a homologação do representante do Campus para a Comissão de Ética do IFRS.

INSCRITO MATRÍCULA SIAPE

Diane Blank Bencke

1748431

Farroupilha, 25 de maio de 2018.

LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE